
2021年 1月 13日 

会員の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

西明石店 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間の変更について 

 

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度の緊急事態宣言および自治体からの要請に伴い、下記のとおり、西明石店の営業時間を最

長２０時までとさせていただきます。 

会員の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。 

今後の状況変化に伴う変更の情報等は、随時ホームページにてご案内いたしますので、最新の情

報をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業時間の変更  

平日   ９：３０～２３：００ → 平日   ９：３０～２０：００ 

土曜日  ９：３０～２２：００ → 土曜日  ９：３０～２０：００ 

日・祝日 ９：３０～２０：００ → 日・祝日 ９：３０～２０：００ 

 

２．変更期間 

１月１４日（木）～２月７日（日） 

 

３．その他 

（１）２０時以降のご利用が可能な会員種別（ﾃﾞｲﾀｲﾑ会員、ﾏｽﾀｰ会員以外）につきましては、２

月度の休会および会員種別変更を１月１４日（木）～２０日（水）の期間、特別に受け付

けます。 

（２）ﾅｲﾄ会員、ﾅｲﾄ＆ﾎﾘﾃﾞｰ会員の方は、１月１４日（木）～１月３０日（土）の期間、営業時

間内のどの時間でもご利用できます。 

 

４. 会費の取扱いついて 

  ２月度の休会及び会員種別変更に伴う会費差額分は、３月度の会費にて調整をさせて 

いただきます。 

 

 

 

以 上 

 


